Fotocopiado, Impresión y Digitalización de Documentos"  llevada a cabo por el Centro de Investigación en Materiales Avanzados, S.C., hago de su
conocimiento que el día de hoy, 23 de mayo del año en curso, se emitió el fallo correspondiente a una Adjudicación Directa con número de procedimiento AA-38-
90E-03890E999-N-89-2025, adjudicándose el contrato  por un importe de  $204,270.43  (doscientos cuatro mil, doscientos setenta pesos 43/100 M.N.)  IVA
incluído, por el periodo comprendido del 23 de mayo de 2025 al 31 de diciembre de 2025.
 
Asimismo para llevar a cabo su formalización, con fundamento en los artículos 47 y, 48 fracción I, de la LAASSP y 53 del Reglamento de la LAASSP (Reglamento)